
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ХІ сесія ІV скликання

(1-е засідання)
РІШЕННЯ

5 листопада 2002 року                                                        м.Ужгород

Про внесення змін до розрахунків
місцевих податків і зборів

З метою приведення у відповідність до вимог Закону України "Про
порядок погашення зобов’язань платників податків перед бюджетними  і
державними цільовими фондами" форм розрахунків місцевих податків і
зборів,  на  підставі  п.24  ч.І  ст.26  Закону  України  "Про  місцеве
самоврядування в Україні" 

міська рада ВИРІШИЛА :

1.  Затвердити  форми  розрахунків  готельного  збору,  збору  за
парковку  автомобілів,  ринкового  збору,  податку  з  реклами,  збору  за
право  використання  місцевої  символіки,  комунального  податку
(додатки 1,2,3,4,5,6).

2. Встановити, що звітність про сплату готельного збору,  збору за
парковку  автомобілів,  ринкового  збору  подається  в  Державну
податкову  інспекцію  у  м.Ужгороді  щомісячно  не  пізніше  05  числа
місяця,  наступного за звітним. Звітність про  сплату  податку  з  реклами,
збору  за  право  використання  місцевої  символіки,  про  сплату
комунального  податку,  збору  за  розміщення  об’єктів  торгівлі  і  сфери
послуг  подається  в  Державну  податкову  інспекцію  у  м.Ужгороді
щомісячно, не пізніше 15 числа місяця, наступного за звітним.

3.  Призупинити  дію  п.8  додатку  1,  п.8  додатку  3,  п.10  додатку  14,
п.6  додатку  16,  п.6  додатку  21  рішення  ІV  сесії  міської  ради  ХХІІ
скликання  від  27.02.95  "Про  місцеві  податки  і  збори",  п.8  додатку  до
рішення  ХХII  сесії  міської  ради  ІІІ  скликання  від  21.06.2000р.  "Про
зміни  розмірів  ставок  місцевих  зборів  ",  п.7  додатку  до  рішення  ХХV
сесії міської ради ІІІ  скликання від 23.11.2000  р. "Про розмір  збору за
видачу  дозволу  на  розміщення  об’єктів  торгівлі"  в  частині,  що
встановлює терміни подання звітності.

4.  Вважати  такими,  що  втратили  чинність  форми  розрахунків,
затверджені  додатками  2,4,5,9,15,17,22  рішення  ІV  сесії
Ужгородської  міської  ради  ХХII  скликання  від  27.02.95  "Про  місцеві
податки і збори".



Міський голова                                                                В.В. Погорєлов


